
Uchwała Nr XXXVIII/ 385 / 05
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 30 czerwca 2005r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.4  i  9  lit.  „e”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r  o
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 z 2001 poz.1591ze zm.) oraz art. 109,
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. Nr 15
z 2003r. poz. 148 ze zm.). 

Rada Miejska w Nidzicy uchwala co następuje:

§ 1
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę           1.146.836zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 1
2.  Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                 47.930zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 1
3.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi

33.852.161zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę            444.719zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3
2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę               485.201zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 3
3.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi

39.453.248zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 3
1. Wydatki  majątkowe  w  2005  roku  po  zmianach  uchwala  się  na  kwotę  6.533.836zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6
a) wydatki inwestycyjne na 2005 rok w wysokości  395.533zł, zgodnie z zał. Nr 5
b) udziały w spółkach 130.000zł 

2. Wydatki  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2005-2007  w  wysokości
27.939.829zł, zgodnie z zał. Nr 6, tj. 2005r. – 6.008.303zł, 2006r. – 12.881.921zł, 2007r.
– 9.049.605zł.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków strukturalnych w latach 2005-
2007 w wysokości 10.151.269zł, zgodnie z zał. Nr 6a, tj. 2005r. – 5.788.759zł, 2006r. –
4.362.510zł, 2007r. – -

      
§ 4

Źródłami  pokrycia  deficytu  budżetu  gminy  w  wysokości  5.601.087zł są  przychody
pochodzące ze:
- sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 1.103.999zł
- z zaciągniętych  pożyczek na finansowanie  zadań realizowanych z udziałem środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3.996.082zł
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 501.006zł



§ 5
Uchwala się przychody w wysokości 7.009.088zł, rozchody w wysokości 1.408.001zł
zgodnie z załącznikiem Nr 7

§ 6
Uchwala się wydatki  związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie
porozumień  zawartych  z  innymi  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w  wysokości
237.875zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8

§ 7
Uchwala  się  plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki Wodnej w wysokości:
– przychody –  79.100zł,
– wydatki –  171.909zł,

zgodnie z zał. Nr 9.
§ 8

Uchwala się wydatki na inne dotacje  w roku 2005 w wysokości 5.000zł
zgodnie z zał. Nr 10

§ 9
Uchwala  się  dochody w wysokości  9.500zł  i  wydatki  w wysokości  9.500zł  związane z
realizacją zadań bieżących na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
zgodnie z zał. Nr 11

§ 10
Uchwala się dochody w kwocie  5.712.455zł i  wydatki  w kwocie  5.712.455zł  związane z
realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  zleconych  gminie  i  innych  zadań
zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 12

§ 11
W uchwale Nr XXVIII/311/04 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie:
budżetu gminy na rok 2005
1. Załącznik  Nr  5  „Wydatki  inwestycyjne  gminy  w  roku  budżetowym  2005”  otrzymuje

brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały
2. Załącznik Nr 6 „Wydatki związane z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych”

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.
3. Załącznik  Nr  6a  „Wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków funduszy

strukturalnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6a do niniejszej uchwały.
4. Załącznik Nr 7 „Źródła sfinansowania deficytu budżetu w 2005 roku” otrzymuje brzmienie

jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.
5. Załącznik Nr 4 „Wydatki w 2005r. związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych

w  drodze  porozumień  z  innymi  jednostkami  samorządu  terytorialnego”  otrzymuje
brzmienie jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 12 „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 9 do  niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały.

8. Do uchwały Nr XXVIII/311/04 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 grudnia 2004r. w  
      sprawie: budżetu gminy na rok 2005 wprowadza się załączniki Nr 14 i 15:

1) Załącznik Nr 14 „Inne dotacje  udzielone w roku 2005” otrzymuje brzmienie jak  w
załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik  Nr  15 „Dochody i  wydatki  w 2005r.  przekazane z budżetu państwa na
zadania  bieżące  realizowane  przez  gminę  na  podstawie  porozumień  z  organami
administracji  rządowej”  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr  11  do  niniejszej
uchwały.

§ 12



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 13
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

          Zdzisław Napiórkowski


